horas e para os sucessores com 6 horas.

11. Modalidade de execução do curso/evento: Palestra online ao vivo e curso em EAD
tradicional.

12. Local de realização do curso/evento: Palestra na plataforma Zoom e curso na
plataforma da empresa

13. Valor do investimento: R$ 53.500,00 (Cinquenta e três mil e quinhentos reais).

14. Há necessidade de deslocamento de servidores? Não.

15. Se sim, de onde para onde e meio de transporte a ser utilizado: Não se aplica.

16. O curso/evento está aprovado no Plano Anual de Capacitação em vigor? Sim.

17. Se sim, informe qual o documento de aprovação: